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Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Budowa drogi leśnej Cisowiec w miejscowości Witowice 
Dolne Gmina Łososina Dolna"

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający, 
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Stary Sącz zwany dalej „Zamawiającym”, przekazuje wykonawcom treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, 

zwanej dalej „SWZ”.

Pytanie nr 1 
Prosimy o udostępnienie przedmiaru w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Do niniejszego pisma załączamy zmieniony edytowalny przedmiar robót zgodnie z odpowiedzią 

na pytanie nr 14. Jednocześnie informujemy , że cena oferty ma charakter ryczałtowy a 

przedmiar robót należy potraktować  jako materiał pomocniczy do skosztorysowania prac 

związanych z realizacją przedmiotu zamówienia i podane w przedmiarach podstawy wyceny i 

ilości należy traktować jako orientacyjne. Cena oferty powinna obejmować całkowite 

wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia, w tym koszty związane z realizacją 

inwestycji, nie ujęte w przedmiarze robót, dokumentacji projektowej, STWIORB a które są 

niezbędne do wykonania niniejszej umowy zgodnie z zapisami określonymi w Rozdz. XVII pkt. 

5 SWZ.
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Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i 

uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiekolwiek braki w tym zakresie nie obciążą 

Wykonawcy?

Odpowiedź:

Na etapie wykonywania dokumentacji projektowej, uzyskano wszelkie wymagane prawem 

pozwolenia i uzgodnienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian projektowych w dokumentacji 

polegających na wprowadzeniu technologii nie gorszych niż w niej zawartych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian projektowych na etapie wykonywania 

robót polegających na wprowadzeniu technologii nie gorszej niż obranej w dokumentacji 

projektowej, pod warunkiem, iż każda zmiana projektowa zostanie pisemnie zatwierdzona przez 

projektanta dokumentacji projektowej, Inspektora Nadzoru oraz Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie budżetu.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania kwotę jako ma 

przeznaczona na realizację zadania najpóźniej przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni placów składowych z płyt o wymiarach 

300x150?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyt o wymiarach 300x150cm pod warunkiem 

zachowania grubości płyty zgodnie z projektem, tj. 15cm.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni placów składowych z płyt 

staroużytecznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania nawierzchni placów składowych z płyt używanych.
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Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę posadowienia słupków betonowych balustrady?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany sposobu posadowienia słupków betonowych, przy 

zachowaniu warunków wymienionych w odpowiedzi na pytanie nr 3 oraz Zamawiający nie 

dopuszcza do wykonania podstaw słupków drewnianych z materiału innego niż beton.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wkopanych oraz zabetonowanych w gruncie 

słupków drewnianej balustrady?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie innego rodzaju materiału do wykonania podstawy 

słupków drewnianych niż beton.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie karpin na terenie budowy w miejscu wskazanym 

przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót, karpinę powstałą w wyniku karczowania pni należy wywieźć na 

odległość do 2 km, w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wskaże miejsca składowe na materiał przeznaczony do wbudowania?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 11

Prosimy o informację kto pozostaje właścicielem frezu?

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót, nawierzchnię asfaltową należy zfrezować a następnie 

zutylizować. Zamawiający dopuszcza przekazanie na rzecz Wykonawcy destruktu powstałego 

na wskutek frezowania, pod warunkiem uzyskania od Wykonawcy pisemnego oświadczenia o 

przejęciu tego materiału.

Pytanie nr 12

Prosimy o informację czy na etapie podpisania umowy należy przedstawić kosztorys 

szczegółowy, który będzie stanowił załącznik do umowy?
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Odpowiedź: TAK . Zgodnie z zapisami Rozdz. XX pkt 4. lit. d SWZ

Pytanie nr 13

Przedmiar robót poz. 24 oraz rys. przekroju wskazują wykonanie podbudowy zasadniczej z 

mieszanki niezwiązanej – kruszywo C90/3 grubości 20 cm, natomiast część opisowa do projektu 

wykonawczego - grubość 30 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualną korektę 

przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Błąd w części opisowej Projektu Wykonawczego oraz Projektu Technicznego. Należy przyjąć 

grubość zgodną z przedmiarem oraz rys. przekroju, tj. 20 cm.

Pytanie nr 14

Przedmiar robót poz. 29 wskazuje wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej 

– kruszywo C90/3 grubości 20 cm, natomiast część opisowa do projektu wykonawczego oraz 

rys. przekroju - grubość 10 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualną korektę 

przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Błąd w przedmiarze robót. Należy przyjąć grubość zgodną z opisem oraz rys. przekroju, tj. 10 

cm. Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający modyfikuje treść przedmiaru robót w/w 

zakresie ( Poz. nr 29), który stanowi stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 15

Czy nawierzchnię placów składowych należy potrójnie skropić emulsją asfaltową i grysem 

kamiennym zgodnie z rysunkiem przekroju? Jeżeli tak, prosimy o ujęcie odpowiednich ilości w 

przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Błąd w rysunku przekroju Projektu Technicznego. Nawierzchnie placów składowych nie 

podlegają skropieniu.

 Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stary Sącz

Jakub Zygarowicz
/podpisano elektronicznie/

W załączeniu:

1. Zmieniony przedmiar robót w pdf.

2. Zmieniony edytowalny przedmiar robót
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